HOSPITAL DEPARTAMENTAL SAN ANTONIO DE ROLDANILO E.S.E.

" VENTA DE SERVICIOS
SERVICIOS DE SALUD
DEVOLUCIONES REBAJAS Y DESCUENTOS (DB) -

'MENOS COSTO DE VENTAS DE SERVICIOS

SERVICIOS DE SALUD
IGUAL UTILIDAD BRUTA

DE ADM!NISTRACION
SUELDOQOS Y SALARIQOS

CONTRIBUCIONES IMPUTADAS

CONTRIBUCIONES EFECTIVAS

APORTES SOBRE LA NOMINA

GENERALES

IMPUESTOS CONTRIBUCIONES Y TASAS
PROVISIONES, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES
PROVISION PARA DEUDORES

PROVISION PARA LA PROTECCION DE INVENTARIOS
PROVISION PARA PROTECCION DE PROPIEDADES, PL
DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
AMORTIZACION DE INTANGIBLES

IGUAL UTILIDAD O PERDIDA OPERACIONAL

MAS OTROS INGRESOS

FINANCIERQS

OTROS INGRESOS ORDINARIOS

EXTRAORDINARIOS

AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIORES

MENQOS OTROS GASTOS

INTERESES

COMISIONES

FINANCIEROS

OTROS GASTOS ORDINARIOS

EXTRAORDINARIOS

HERNAN OBREGON

Gerente
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ES' TADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL
A DE ENERO 01 A DICIEMBRE 31 DE 2013

NIT. 891.900.343-6

ROLDANILLO VALLE

8.102.463.580
-6 550 630

6.232.087.614

1. 863 825 336

2. 141 577 179

1.000.365.423
1.376.523
171.718.552
38.329.700
829.126.214
100.660.767
870.808.848
349.374.049
11.326.443
435,972.086
71.841.887
2.294.383
-1.148.560.691
2.773.437.658
154.137
13.636.385
2.266.561.294
493.085.842
765.953.852
2.513.633
13.764.208
3.241.981
793.966.217
11.867.008
-59.399, 194
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